
Ramuvos 40-mečio minėjimas

2010 metų vasario 27 dieną susirinkome  į Vilniaus universitetą paminėti mūsų ramuvos
susikūrimo keturiasdešimtmečio. Pirmoji renginio dalis vyko Filologijos fakulteto Vinco Krėvės
auditorijoje – kalbėjo ramuvos kūrėjai ir vadovai: Jonas Trinkūnas, Arvydas Šiogeris, Venantas
Mačiekus ir Vladas Braziūnas. Vėliau Viktoras Dagys rodė skaidres iš įvairių ramuvos renginių, 
giedojom
„Stovi žirgelis...“ ir ramuvos 
litaniją
(ją vedė, aišku, Bonifacas Stundžia).

      

Iš auditorijos persikėlėme į gretą esančią menę, kurios sienas puošia Rimtauto Gibavičiaus
freskose pavaizduoti senosios Lietuvos literatai. Čia bendravome, šokome , dainavome,
vaišinomės.

  

Patys ištvermingiausi dar nusibeldė į „Aulos“ restorano požemį – tą pačią menę po „Žaltvyksle“,
kurioje keletą metų pirmadieniais esame dainavę ir šokę. Ir dabar, kiek pailsėjus, suskambo
dainos ir Klaudijaus Driskiaus armonika.

  

Pateikiame keletą nuotraukų iš ramuvos keturiasdešimtmečio.

  

{phocagallery view=category|categoryid=11|limitstart=0|limitcount=0}

 1 / 1

http://www.youtube.com/watch?v=CGibOslYvxY
images/mp3/stovi_zirgelis.mp3
index.php?option=com_content&view=article&catid=36:litanija&id=72:litanija&Itemid=90
http://www.youtube.com/watch?v=PaY5SMU5Gic

